

Rahm-Cassis-Stern

Sahnetrüffel mit schwarzen Johannisbeeren und Johannisbeerlikör verfeinert, von weißer Kuvertüre umhüllt, mit Kristallzucker und Cassisfruchtpulver bestreut.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2280 kj
Brennwert kcal	545 kcal
Fett	34.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	21.00 g
Kohlenhydrate	54.00 g
davon Zucker	50.00 g
Eiweiß	4.40 g
Salz	0.17 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	0.80 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHpulver (16 %), Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTER (3,0 %), Cassislikör (2,2 %), KondensMILCH (2,3 %), Schwarze Johannisbeere Pulver (0,4 %), Emulgator: SOJAlecithine, Sonnenblumenlecithine; Alkohol, Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Vanillearoma, Vanilleschoten gemahlen.
Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.